
توافقنامه ی حفاظت از درآمد دائم

 قابل اجراست.]این توافقنامه ی حفاظت از درآمد دائم )"توافقنامه"( از تاریخ ]تاریخ اجرا

شرکت[ما بین:  ]نام  شرکت[شرکت  کشور  ]نام  کشور  قوانین  تحت  که  شرکتی  )"شركت"(،    
تاسیس گردیده، فعالیت می نماید و دفتر مرکزی آن در نشانی ذیل قرار دارد:

]نشانی کامل شرکت[

  )"كارمند"( شخصی که محل سکونت وی در نشانی ذیل قرار]جنسیت و نام کارمند[و:
دارد:

 ]نشانی کامل کارمند[  

 ، جنابعالی اخیراً به دلیل تصمیم ]نام شGGرکت[ جهت کGGاهش چشGGمگیر مسGGئولیتهایتان،]جنسيت و نام كارمند[
خواستار حمایت مالی شده اید. این نامه، وظایف شرکت در قبال شما را به اختصار بیان می کند.

در ازاء تحویل مدارک و اسناد مذکور در بند دوم، شرکت موارد ذیل را در اختیار شما خواهد گذاشت:

استخدام دائم به مدت ]مدت استخدام دائم به سال[ سال .1

 شرکت به مدت ]مدت استخدام دائم به سال[ سال شما را بGGه اسGGتخدام دائم درخواهGGد آورد، البتGGه در صGGورتی
 که استخدام دائم شما در شرکت های دیگر به پایان رسیده باشد. جنابعالی در دوره ی استخدام دائم، کارمنGGد
 شرکت خواهید بود و بدون رضایت کتGGبی مGGدیر عامGGل یGGا رئیس شGGرکت مجGGاز بGGه اسGGتخدام در مشGGاغل دیگGGر
 نیستید. وظیفه ی شما طی دوره ی استخدام دائم، شامل حفGGظ اسGGرار تجGGاری و اطلاعGGات محرمانGGه شGGرکت و
 عدم دخالت در اقدامات مغایر با وظیفGGه یGGک کارمنGGد خواهGGد بود. شGGما و شGGرکت می توانیGGد در پایGGان دوره ی

 استخدام دائم، برای عقد یک توافقنامه ی جدید دوجانبه، وارد مذاکره شوید.

حقوق و مزایا مدت استخدام دائم .2
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 حقوق پایه ی شما در زمان تصGGمیم شGGرکت بGGه اسGGتخدام، هGGر ]روش زمGGانی پرداخت حقGGوق[ پرداخت خواهGGد
شد. شما در این دوره، مشمول دریافت افزایش حقوق نخواهید بود.

 شGGما طی دوره اسGGتخدام دائم، مشGGمول بیمGGه ی پزشGGکی، از کGGار افتGGادگی دراز مGGدت و عمGGر خواهیGGد بود، امGGا
سهمیه خودرو دریافت نخواهید كرد.

دیگر مزایای دوره ی استخدام دائم:.3

طرح پاداش تشویقی مدیریتا.

 در صورتیکه هنگام پرداخت پاداش تشویقی مدیریت، هنوز کارمند شرکت باشید، شرکت در هGGر سGGال
 مالی پاداشی معادل میانگین پاداش ارائه شده به مدیران هم رتبه ی خود در همGGان سGGال مGGالی را بGGه
 شما پرداخت خواهد کرد. شما در دوره استخدام دائم، مشمول دریافت پGGاداش هGGای دیگGGر نخواهیGGد

بود.

طرح پاداش نقدی در ازاء کار دراز مدت ب.

 تمامی حقوق طرح پاداش نقدی در ازاء کار دراز مدت، بنا به رای شرکت متوقGGف خواهGGد شGGد. امGGا اگGGر
 در زمان پرداخت این پاداش، هنوز در استخدام شرکت باشید، آن را )به تناسب تعGGداد مGGاه هGGایی کGGه
 شما قبل از تصمیم شرکت، کارمند بوده ایGGد( دریGGافت خواهیGGد کGGرد اگGGر: الGGف( قبGGل از تGGاریخ تصGGمیم
 شرکت، حداقل ]مدت مشمول دریافت پاداش طرح به ماه[ ماه )یعنی یک سال از سGGه سGGال( در طGGرح
 پاداش نقدی مدیر عامل در ازاء کار دراز مدت شرکت کGGرده باشGGید و ب( پرداخGGتی هGGای طGGرح پGGاداش
 نقدی در ازاء کار دراز مدت برای آن مدت خاص، طبق شGGرایط طGGرح انجGGام شGGده باشGGد. شGGما مشGGمول
 شرکت در طGرح پGاداش نقGدی در ازاء کGار دراز مGدت کGه بعGد از تGاریخ تصGمیم شGرکت آغGاز می شGود،

نیستید.

اختیار معامله ی سهامج.

 اگGGر در تGGاریخ واگGGذاری در اسGGتخدام شGGرکت باشGGید، از ]درصGGد اختیGGار سGGرمایه گGGذاری[ درصGGد اختیGGار
 سرمایه گذاری که طی دوره ی استخدام دائم واگGGذار می شGGود، بهGGره منGGد خواهیGGد شGGد. ]عGGدد درصGGد
 مابقی[ درصد مابقی که در پاراگراف اختیارات سهام ذیل به آن اشاره شده، اصGGلاح خواهGGد شGGد. تمGGام
 سهامی واگذار شده در تاریخ بیش از ]مدت واگذاری مشمول لغو پس از تصGGمیم شGGرکت بGGه مGGاه[ مGGاه
 پس از تصمیم شرکت، )"سالگرد دوم"( لغو خواهند شد. شما مجاز به دریافت سهام اعطGGایی در دوره

استخدام دائم، نخواهید بود.

اگر شما در سالگرد دوم تصمیم شرکت، در استخدام آن باشید، مزایای ذیل را دریافت خواهید کرد:
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اختیارات سهام.1

 -ج( فوق اشاره شد، ]عدد درصد مابقی[ درصGGد مGGابقی اختیGGاراتی3همان طور که در پاراگراف)
 که در دوره ی استخدام دائم واگذار شده، در زمان تصمیم شرکت برای تعیین تاریخ واگGGذاری
 در سالگرد دوم، اصلاح خواهد شد. تمام سهامی واگذار شGGده در تGGاریخ بیش از سGGالگرد دوم،
 لغو خواهد شد. شما مشمول دریافت سهام واگذار شده در دوره ی اسGGتخدام دائم نخواهیGGد

بود.

در ازاء دریافت موارد فوق، باید اسناد و مدارک ذیل را برای شرکت تهیه کنید:.2

ثبت وضعیت قانونی مسئولا.

شما باید سند کتبی سمت سازمانی خود به عنوان مسئول شرکت را ارائه کنید.

ترک دعوی قانونیب.

 شما باید طبق شیوه و با صلاحدید شرکت، سند ترک دعGGاوی حقGGوقی، شGGامل تبصGGره
ی محرمانگی و بند عدم تشکیک در حق مالکیت را امضاء کنید.

اعطای سهام اصلاح شدهج.

 شGما بایGد سGند لغGو تمGام اختیGارات سGهام را کGه تGاریخ واگGذاری آنهGا بیش از ]مGدت
 واگذاری مشGGمول لغGGو پس از تصGGمیم شGGرکت بGGه مGGاه[ مGGاه پس از تGGاریخ رای شGGرکت
 است، امضاء کنید. ]درصد مورد نظر اصلاح هر واگذاری[ درصد هر واگذاری از سGGهام،
 طی ]مهلت اصGGلاح هGGر واگGGذاری پس از رای شGGرکت[ مGGاه پس از رای شGGرکت، اصGGلاح

خواهد شد تا تاریخ واگذاری آن برابر سالگرد دوم رای شرکت باشد.

طرح اصلاح شده ی پاداش نقدی در ازاء کار دراز مدت د.

 شما باید سند رضایت به لغو استفاده از طGGرح پGGاداش نقGGدی در ازاء کGGار دراز مGGدت را
 امضاء و حGق کنGونی خGود در این طGرح را کGه مشGارکت نسGبی ذکGر شGده در پGاراگراف
 ]شماره ی پاراگراف مشارکت نسبی در طرح پاداش نقدی در ازاء کGGار دراز مGGدت[ فGGوق

را منعکس می سازد، اصلاح کنید.

متفرقه.4

 در صورتی که طی دوره ی استخدام دائم از کار افتاده شوید، در کل دوره، حقوق پایه تGGان همچنGGان پرداخت و
 با مبلغ دریافتی شما از بیمه ی از کار افتادگی شرکت یا دولت جبران خواهد شد. در صورت از کار افتادگی طی
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 دوره ی استخدام دائم، مجاز خواهید بود که سهام واگذار شده خود را طبق این توافقنامGGه، در مGGدت مرخصی
 های پزشکی اسGتحقاقی واگGذار کنیGد. اگGر از کGار افتGادگی شGما بیش از سGقف زمGان مجGاز برای مرخصی هGای

پزشکی استحقاقی باشد، سهام واگذار شده بعد از پایان مرخصی پزشکی، لغو خواهد شد.

 اگر در مدت استخدام دائم، فوت نمایید، اختیارات سهامی که طی دوره ی استخدام دائم به شما واگGGذار شGGده
 است، بلافاصله به ماترک شما اضافه خواهد شد. ماترک شما حقی نسبت بGه حقGوق یGا مزایGای آینGGده ی شGما

طبق این توافقنامه )طرح پاداش تشویقی مدیریت و مرخصی های پزشکی استحقاقی( نخواهد داشت.

 با امضاء این توافقنامه، موافقت می کنید که هیچ تعهد یا شرطی خارج از این توافقنامه بر عهده ی شما نمی
 باشد و این توافقنامGه در برگیرنGده ی کل توافقGات شGما و مGا بوده و متکی بGه شGGرایط و تعهGدات خGارج از این

سند نیست.

 ، شGGما لطGGف بزرگی نسبت بGGه سGGازمان انجGGام داده ایGGد و اطمینGGان داریم كGGه سGGالها]جنسيت و نGGام كارمنGGد[
مشارکت موفق را پیش رو خواهیم داشت.

با تشکر

]نام شما[

]سمت شما[

 امضاء کردند.]محل[برای گواهی مراتب فوق، طرفین این توافقنامه را در تاریخ فوق در 
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